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Justerarnas signatur                                                                                  Utdragsbestyrkande 

 

§ 5  Sanera huset i parkleken Fagerlid i Hökarängen – svar på 

medborgarförslag 

 

BESLUT 

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 

medborgarförslag om att sanera huset i parkleken Fagerlid i Hökarängen. 

 

Ärendet 

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 17 november förra året fick förvaltningen i 

uppdrag att bereda ett medborgarförslag om att sanera huset i parkleken Fagerlid i 

Hökarängen. Nämnden uppdrog särskilt åt förvaltningen att bereda förslaget i samverkan 

med stadens fastighetskontor för att skyndsamt finna en lösning som permanent 

säkerställer att förvaltningens verksamheter kan fortsätta använda byggnaden.  

 

Förslagsställaren nämner en tillfällig modulbyggnad som alternativ till sanering. Även en 

tillfällig byggnad ställer krav på bygglov och kostsam infrastruktur. Förvaltningen 

kommer tillsammans med fastighetskontoret att fortsätta utreda frågan och ta fram 

nödvändiga beslutsunderlag för nämndens ställningstagande längre fram.  

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2016-01-08. 

Dnr 1.2.4-684/2015 

 

Förslag till beslut 

Ordföranden Lars Bäck (V) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag. 

 

Beslutsgång 

Nämnden beslutade enligt förvaltningens förslag. 

 

Lars Bäck (V), Kjell Backman m fl (S) och Mariana Moreira Duarte m fl (MP) anmälde ett särskilt 

uttalande.  

 

Särskilt uttalande  

Lars Bäck (V), Kjell Backman m fl (S) och Mariana Moreira Duarte m fl (MP) 

 

Vi välkomnar att stadsdelsförvaltningen tillsammans med fastighetskontoret kommer att 

fortsätta utreda frågan och ta fram nödvändiga beslutsunderlag för nämndens 

ställningstagande i frågan om en ny parkleksbyggnad. Parkleken Fagerlid har varit och är 

en positiv resurs för flera generationer av barn och ungdomar i Hökarängen och är idag en 

uppskattad och central verksamhet för dagens allt flera barnfamiljer i området. Mot 

bakgrund av de senaste tio årens befolkningsökning och det generationsskifte som pågår i 

Hökarängen samt den fortsatta bostadsproduktion som sker i området ser vi fram emot en 

snabb återkoppling av frågan till stadsdelsnämnden.  


